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Till 

Socialnämnden 

Godkännande av ansökan om 

utvecklingsmedel gällande arbete mot 

prostitution och människohandel hos 

Länsstyrelsen. 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

(1 bilaga) 

 

1. Socialnämnden godkänner ansökan om utvecklingsmedel för 1 200 tkr 

gällande arbete mot prostitution och människohandel hos Länsstyrelsen. 
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Sammanfattning 

Vid nämndsammanträdet den 17 april 2012 fick förvaltningen i uppdrag att söka 

utvecklingsmedel hos Länsstyrelsen avseende uppsökande arbete på internet med 
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Godkännande av ansökan om utvecklingsmedel gällande arbete mot prostitution och människohandel hos 

Länsstyrelsen 

 

 

 

unga som har sex mot ersättning. Bifogat till detta tjänsteutlåtande finns ansökan 

för godkännande.  

 

 

 

 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsövergripande sociala frågor. 

 

Bakgrund 

Ungdomsjouren har i uppdrag att förebygga att barn och ungdomar hamnar i 

prostitution. Idag är det dock svårt att nå denna målgrupp genom traditionellt 

uppsökande arbetet på gatan. Nya sätt att komma i kontakt med ungdomar som har 

sex mot ersättning behöver således utarbetas. Forskning visar att en stor del av 

dessa ungdomar kommer i kontakt med köparna via internet. Under hösten 2011 

genomfördes, inom ramen för projektet Socialtjänsten Online, en utredning över 

hur ungdomsjouren skulle kunna utforma metoder för att börja arbeta uppsökande 

på internet med unga som har sex mot ersättning. Rapporten från denna utredning 

redovisades vid nämndsammanträdet den 17 april 2012. Förvaltningen fick vid 

detta sammanträde i uppdrag att påbörja ett uppsökande arbete på internet med 

unga som har sex mot ersättning samt att söka utvecklingsmedel hos Länsstyrelsen 

avseende detta.  

 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att socialnämnden godkänner ansökan om 

utvecklingsmedel för 1 200 tkr gällande arbete mot prostitution och 

människohandel hos Länsstyrelsen. 

  

 

 

 

Bilaga 

1. Ansökan om utvecklingsmedel gällande arbete mot prostitution och 

människohandel hos Länsstyrelsen 

 


